CONSEP-106/2016 – (1)

Universidade de Taubaté
Autarquia Municipal de Regime Especial

Reconhecida pelo Decreto Federal nº 78.924/76

Recredenciada pelo CEE/SP

CNPJ 45.176.153/0001-22

Reitoria
Secretaria dos Órgãos Colegiados Centrais
Rua Quatro de Março, 432 – Centro - Taubaté/SP

CEP: 12020-270  - Tel: (12) 3622-2033

sec.conselhos@unitau.br

DELIBERAÇÃO CONSEP Nº 106/2016

Homologa Relatório da Comissão

Julgadora de Concurso Público de

Provas e Títulos, para Professor III, na

matéria/disciplina: “História”, da

Escola de Aplicação Dr. Alfredo José

Balbi.

O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA, na conformidade do Processo ESC nº

091/2016, aprovou e eu promulgo a seguinte Deliberação:

Art. 1º  Fica homologado o Relatório da Comissão Julgadora do Concurso Público

de Provas e Títulos para provimento de cargo de Professor III, na matéria/disciplina: História,

01 (uma) vaga, da Escola de Aplicação Dr. Alfredo José Balbi, com o seguinte resultado:

WANDERLAN RAMOS DE CARVALHO FILHO, classificado em 1º lugar, com a pontuação

final de 20,0 (vinte vírgula zero) pontos; ADRIELLE CRISTINE RODRIGUES DE ABREU,

classificada em 2º lugar, com a pontuação final de 17,5 (dezessete vírgula cinco) pontos;

JOSÉ EDUARDO MONTEIRO MANFREDINI JUNIOR, classificado em 3º lugar, com a

pontuação final de 17,0 (dezessete vírgula zero) pontos; GRAZIELY DA SILVA SANTOS,

classificada em 4º lugar, com a pontuação final de 16,0 (dezesseis vírgula zero) pontos;

MARCELUS ANDRÉ DE MELLO AGUIAR, classificado em 5º lugar, com a pontuação final

de 15,5 (quinze vírgula cinco) pontos; DANIEL CIMATTI, classificado em 6º lugar, com a

pontuação final de 15,0 (quinze vírgula zero) pontos; GLAUCO ANTONIO DOS SANTOS

RODRIGUES, classificado em 7º lugar, com a pontuação final de 14,0 (quatorze vírgula zero)

pontos. Foram reprovados os candidatos Aleir Aparecido Santos Teodoro, Giovanna Louise

Nunes, Glória Regina Neves Fagundes Nogueira de Oliveira, João Geraldo dos Santos Junior,

Luciano Frederico Oliveira, Régis Gomes de Oliveira, Renato Fernandes Lobo e Vicente de

Paulo Morais Junior e, os candidatos Adriel Vieira de Araújo, Denis Briet, Eber Cimas Ribeiro

Bulle das Chagas, Fernando Henrique Nogueira Pereira, Gisela Morena de Souza, Guilherme

Savio Gomes Ribeiro, Lucas Souza Pires, Marcelo Martins Marques de Souza, Nathália

Aparecida Rodrigues dos Santos, Rodolfo David Merlos Garcia, Sheyla Bonani dos Santos e

Suellen Almeida Mattos não compareceram ao concurso.

CONSEP-106/2016 – (2)

Universidade de Taubaté
Autarquia Municipal de Regime Especial

Reconhecida pelo Decreto Federal nº 78.924/76

Recredenciada pelo CEE/SP

CNPJ 45.176.153/0001-22

Reitoria
Secretaria dos Órgãos Colegiados Centrais
Rua Quatro de Março, 432 – Centro - Taubaté/SP

CEP: 12020-270  - Tel: (12) 3622-2033

sec.conselhos@unitau.br

Art. 2º  A presente Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

SALA DOS CONSELHOS CENTRAIS da Universidade de Taubaté, em sessão

plenária extraordinária de 30 de junho de 2016.

Prof. Dr. JOSÉ RUI CAMARGO

Presidente

Publicada pela SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS CENTRAIS da

Universidade de Taubaté, em 1º de julho de 2016.

Alexandra Aparecida Lobato

Secretária dos Órgãos Colegiados Centrais